
 

 

 

Protokół nr 13 
 

z posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji  
 

Rady Miejskiej Wrocławia  
 

z dnia 14 października 2019 r.  
 

 
 
BRM-DPP.0012.6.9.2019        

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Wrocławia prowadził Prze-

wodniczący Komisji Pan Maciej Zieliński.      

Na ogólną liczbę 8 radnych, wszyscy radni byli obecni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista  obecności  zaproszonych  gości, stanowi  załącznik  nr 2  do  niniejszego 

protokołu. 

 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia             

w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok - druk nr 431/19 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr III/28/18 Rady Miejskiej Wrocławia    

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 432/19 

3. „Programu współpracy Miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi         

w 2020 r.”  - druk nr 388/19 

III Przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 

IV Informacje Prezydenta Wrocławia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze  

2019 roku; 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocła-

wia za I półrocze 2019 roku; 
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3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicz-

nych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wro-

cławia za I półrocze 2019 roku. 

V Sprawy bieżące: 

VI Wolne wnioski 

VII Przyjęcie protokołu 

 

Pan Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miej-

skiej Wrocławia przywitał radnych i zaproszonych gości, a następnie otworzył 

posiedzenie Komisji. 

 

Ad I  

Przyjęcie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia.  

Radni  w  głosowaniu: za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się 

– 0 radnych, przyjęli porządek posiedzenia Komisji. 

Ad II 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

ppkt 1 i 2 

Pan Maciej Zieliński oddał głos Panu Marcinowi Urbanowi Skarbnikowi Mia-

sta, który zreferował projekty uchwał na drukach nr 431/19 i 432/19. 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

budżetu Miasta na 2019 rok - druk nr 431/19. W głosowaniu (za – 4 głosów, prze-

ciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), komisja pozytywnie zaopiniowa-

ła projekt uchwały. 

Następnie Pan Maciej Zieliński zarządził głosowanie nad projektem uchwały      

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę nr III/28/18 Rady Miejskiej Wrocławia     

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 432/19.      

W głosowaniu (za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt 3 

W następnej kolejności prowadzący posiedzenie Komisji przekazał głos Panu Jac-

kowi Plucie Z-cy Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego Wrocławia, który zreferował projekt uchwały na druku nr 388/19. 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

„Programu współpracy Miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2020 
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r.”  - druk nr 388/19. W głosowaniu (za – 5 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzy-

mało się – 0 radnych), komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad III 

Przyjęcie planu pracy Komisji Sportu i Rekreacji na 2020 rok 

Komisja przygotowała, omówiła i przyjęła następujący plan pracy na 2020 rok. 

1.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia. 

2.  Współpraca z Departamentem Spraw Społecznych, Biurem Sportu i Rekreacji  

Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

4.  Kompletowanie drużyn radnych w celu brania udziału w różnych dyscyplinach 

sportowych. 

5. Kompleksowa informacja dotycząca infrastruktury sportowej przy wrocławskich 

placówkach oświatowych: boiska, sale gimnastyczne, baseny - stan techniczny, 

planowane remonty, obłożenie - w jakich godzinach obiekt jest wykorzystywany   

w ramach zajęć lekcyjnych, sks-y, organizacje pozarządowe prowadzące zajęcia 

dla dzieci, najem komercyjny. 

6.  Omówienie możliwości budowy siłowni na świeżym powietrzu przy placach 

zbaw oraz pracy na rzecz aktywizacji Wrocławskich Seniorów poprzez sport i re-

kreacje. 

7.  Współpraca z Departamentem Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

7a.  Omówienia programu korzystania ze szkolnej infrastruktury sportowej przez 

kluby sportowe zajmujące się sportem dzieci i młodzieży. 

7b.  Omówienia współpracy szkół z klubami sportowymi. 

7c.  Zapoznania się z funkcjonowaniem szkół oraz klas sportowych we Wrocławiu. 

8.  Finansowanie i Struktura Organizacyjna Młodzieżowego Centrum Sportu Wro-

cław i Spółki Spartan - spotkanie z przedstawicielami. 

9.  Zapoznanie się z inwestycjami dot. sportu w formie Partnerstwa Publiczno-

Prywatnego oraz w ramach WBO. 

10.  Zapoznanie się z możliwościami budowy osiedlowych obiektów sportowych   

tj. skateparków oraz placów zabaw "dla seniora i juniora" w obszarach „parków 

kieszonkowych”, parków miejskich, skwerów miejskich oraz przestrzeni między 

blokowych i podwórek.  

Ad IV 

Informacje Prezydenta Wrocławia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2019 

roku; 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocła-

wia za I półrocze 2019 roku; 
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3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicz-

nych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wro-

cławia za I półrocze 2019 roku. 

Komisja zapoznała się z informacjami przesłanymi przez Pana Prezydenta 

i przyjęła ich treść do wiadomości.  

Ad V 

Sprawy bieżące:  

ppkt. 1  

1. Pismo do wiadomości - zaproszenie dla radnych na prezentację opracowania 

"Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

obszaru Gminy Wrocław".  

Komisja zapoznała się z pismem i przyjęła jego treść do wiadomości.  

Ad VI  

Wolne wnioski.  

Nie wniesiono wolnych wniosków.   

Ad VII 

Przyjęcie protokołu. 

Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu i jednogłośnie pozytywnie przyję-

ła jego treść.  

 

Na zakończenie Pan Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Sportu 

i  Rekreacji  podziękował  radnym  i  zaproszonym  gościom  za  przybycie  

i udział w posiedzeniu Komisji. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

       

        Przewodniczący                                                 

Komisji Sportu i Rekreacji                            

 

 

        Maciej Zieliński                                                      

     

                                                                                                                                                           

                                                                                 Protokół sporządziła:                                                                                      

                                                               

                                                                                            Grażyna Ferensowicz     


